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  ПРОДУКТИВНОСТ

• Брзо печатење и кратко време до излегување на првата 
копија (FCOT)

• Скенирајте и конвертирајте документи во датотеки од 
типот PDF со можност за пребарување, Microsoft Word 
или Power Point

• Паметното управување со медиуми овозможува 
регистрација на најмногу 30 видови хартија и 
автоматизирано откривање на големината

• Изборната внатрешна единица за завршна обработка 
заштедува слободен простор и нуди спојување без 
захефтување и интегрирано рачно захефтување

  КОРИСНИЧКО ДОЖИВУВАЊЕ

• Интуитивно ракување преку голем екран на допир во боја 
што се контролира слично како и паметните телефони

• Напредни опции за приспособување и прилагодување што 
се скроени според потребите за работа на корисниците

• Вградениот интерфејс Home UI овозможува избирање на 
често користени поставки од едно мени

• Автоматско активирање од режим на мирување кога ќе 
ставите хартија на DADF или кога ќе го отворите капакот 
на стаклената површина

• Лесна замена на картриџи со тонер што се одликуваат со 
технологија што спречува истекување

  ПОВРЗУВАЊЕ СО CLOUD

• Зачувајте ги скенираните документи во вашата е-пошта или 
Google Drive/Google Workspace со помош на персонализирани 
работни процеси со uniFLOW Online Express

• Функцијата File Assist автоматски именува, подредува и 
создава структура на папки за датотеките

• Печатете безжично од мобилни уреди со поддршка за 
Apple AirPrint и Mopria

• Додајте дополнителна функционалност во печатењето и 
скенирањето преку мобилни уреди со апликацијата PRINT 
Business на Canon

  БЕЗБЕДНОСТ 

• Проверката на системот при вклучувањето што 
поддржува заштита на фирмверот на платформата (NIST 
SP800-193) и автоматско обновување, поддршката за SIEM 
и McAfee Embedded Control го анализираат уредот во 
реално време за да откријат и спречат надворешни напади

• Поставете проверка на идентитетот на уредот, проверка 
на идентитет во два чекори и ограничувања на 
функциите на уредот - овие безбедносни мерки може да 
се постават на уредот и на Cloud

• Изборниот шифриран SSD-диск нуди поголема заштита 
на податоците и има поголема отпорност на вибрации и 
потреси за да овозможи поголема сигурност

• Преминете на uniFLOW Online* за да добиете побезбедно 
печатење, печатење од мобилни уреди и печатење во 
улога на корисник-гостин од секој уред

• Приватноста на податоците во вашата мрежа е 
заштитена со IPSec, опциите за филтрирање порти и 
поддршката за TLS 1.3 и WPA3

• Зголемете ја сигурноста уште повеќе со Security 
Navigator што лесно се програмира или дозволете им на 
експертите од Canon да го создадат најдоброто решение 
за вашето деловно опкружување 

  КОНТРОЛА И ОДРЖУВАЊЕ 

• Управувајте централно со сите уреди во мрежата со помош 
на опциите за далечинско управување врз основа на Cloud

• Софтверот Remote Operators нуди алтернативен пристап 
до уредот за да овозможи далечинско ракување со сите 
функции на системот

• Компатибилноста со софтверските решенија uniFLOW од 
Canon овозможува следење и создавање извештаи за 
задачите за печатење

• e-Maintenance може да го зголеми времето на активна работа 
преку далечинско дијагностицирање, автоматизирано 
мерење и следење на потрошните материјали

  ОДРЖЛИВОСТ 
 

  Уредете ги поставките за печатење на ниво на уредот за да 
ја намалите непотребната потрошувачка на хартија и тонер
  Малиот шум при работа овозможува тивко работење и не 
ја попречува работата во заедничкиот работен простор
  Режимот за економично враќање во работа ја намалува 
потрошувачката на енергија за да заштедите енергија и 
да ги намалите работните трошоци
  Еколошкото захефтување ги намалува трошоците за 
захефтување и придонесува за еколошко создавање и 
управување со документите

БРЗИ ФАКТИ

• Печатење, копирање, скенирање, испраќање и изборен факс
• WVGA-екран на допир во боја од 7 инчи/17,8 cm
• Брзина на печатење: 25 стр./мин. (A4) 
• Резолуција на печатење: 1.200x1.200 dpi
• Автоматско двострано печатење 
• Стандарден DADF (капацитет за 50 листови)
• Брзина на скенирање: 35 слики/мин. (A4, црно-бело)
• Поврзување преку мрежа, Wi-Fi, USB и QR-кодови
• Максимален влезен капацитет за хартија: 2.300 листови
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• Печатење, копирање, скенирање, испраќање и изборен факс
• WVGA-екран на допир во боја од 7 инчи/17,8 cm
• Брзина на печатење: 30 стр./мин. (A4) 
• Резолуција на печатење: 1.200x1.200 dpi
• Автоматско двострано печатење 
• Стандарден DADF (капацитет за 50 листови)
• Брзина на скенирање: 35 слики/мин. (A4, црно-бело) 
• Поврзување преку мрежа, Wi-Fi, USB и QR-кодови
• Максимален влезен капацитет за хартија: 2.300 листови
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• Печатење, копирање, скенирање, испраќање и изборен факс
• WVGA-екран на допир во боја од 7 инчи/17,8 cm
• Брзина на печатење: 45 стр./мин. (A4) 
• Резолуција на печатење: 1.200x1.200 dpi
• Автоматско двострано печатење 
• Стандарден DADF (капацитет за 100 листови)
• Брзина на скенирање: 70 слики/мин. (A4, црно-бело)
• Поврзување преку мрежа, Wi-Fi, USB и QR-кодови
• Максимален влезен капацитет за хартија: 2.300 листови
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Услугите за дигитална трансформација (DTS) на Canon ги обединуваат нашите врвни хардверски делови и софтвер во интегриран екосистем на 
технологија којшто е предвиден да ви обезбеди поддршка во вашата дигитална трансформација. Оваа понуда нуди комбинација од управувани 
услуги за печатење и решенија за соработка во работниот простор коишто ќе ви овозможат транспарентност и контрола врз целиот работен 
циклус на документите.

ПРИЛАГОДЕНИ РЕШЕНИЈА ЗА НАДМИНУВАЊЕ НА СИТЕ ПРЕДИЗВИЦИ

УПРАВУВАНИ 
УСЛУГИ ЗА 
ПЕЧАТЕЊЕ

РЕШЕНИЈА ЗА 
СОРАБОТКА ВО 

РАБОТНИОТ ПРОСТОР

УРЕДИ СО 
ПОДДРШКА 
ЗА CLOUD

Подобрени услуги

Основни услуги Напредни решенија  
за снимање

Решенија за автоматизирање 
на процесите

Решенија за поврзување  
со Cloud

* СОФТВЕРОТ UNIFLOW ONLINE Е ДОСТАПЕН КАКО ПРЕТПЛАТА ЗА CLOUD ВРЗ ОСНОВА НА УРЕД ЗА УПРАВУВАЊЕ СО ПЕЧАТЕЊЕТО И СНИМАЊЕТО ДОКУМЕНТИ. ВО ЗАВИСНОСТ ОД ДЕЛОВНИТЕ ПОТРЕБИ, КОРИСНИЦИТЕ 
МОЖАТ ДА ИЗВРШАТ НАДГРАДБА СО UNIFLOW ONLINE ЗА ДА ДОБИЈАТ МНОГУ УНАПРЕДЕНИ ПРИДОБИВКИ, МЕЃУ КОИ И: ПОГОЛЕМА БЕЗБЕДНОСТ СО МЕТОДИ ЗА ПРОВЕРКА НА ИДЕНТИТЕТОТ НА КОРИСНИЦИТЕ. 
ПРИСПОСОБЕНИ РАБОТНИ ПРОЦЕСИ ЗА ЗГОЛЕМУВАЊЕ НА ПРОДУКТИВНОСТА. НАМАЛУВАЊЕ НА ОТПАДНАТА ХАРТИЈА СО ИЗДАВАЊЕ ЗАДАЧИ ПРЕКУ УРЕДОТ. ИНТУИТИВНА КОНТРОЛНА ТАБЛА НА CLOUD ЗА ПРЕГЛЕД 
НА ПОДАТОЦИ ВО РЕАЛНО ВРЕМЕ. ПОГОЛЕМА КОНТРОЛА ВРЗ ПРИСТАПОТ И КОРИСТЕЊЕТО ЗАРАДИ НАМАЛУВАЊЕ НА ТРОШОЦИТЕ ЗА ПЕЧАТЕЊЕ.


